RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTA
PROJETO DE PESQUISA DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

EDITAL N°32/2021/PROPPI
Desenvolvimento de kombucha a partir de matérias-primas regionais:

caracterização e potencialidades.

A coordenadora do projeto, Ana Carolina Moura de Sena Aquino, torna público o resultado
final  da  seleção  de  bolsista  do  projeto  didático-pedagógico  “Desenvolvimento  de
kombucha  a  partir  de  matérias-primas  regionais:  caracterização  e  potencialidades”,
aprovado no Edital N°32/2021/PROPPI.

POSIÇÃO DISCENTE NOTA RESULTADO

1° MARIA  EDUARDA  COSTA  DE
LIMA

8,9 APROVADO (selecionado
como bolsista)

2° AMANDA  KAIANE  DA  SILVA
OLIVEIRA

7,9 CLASSIFICADO

Urupema, 14 de outubro de 2021

Ana Carolina Moura de Sena Aquino
Docente Coordenadora do Projeto

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema
Rua do Conhecimento  |  Centro  |   Urupema /SC  |  CEP: 88.625-000
Fone: (49) 3236-3100   |   www.ifsc.edu.br  |  www.urupema.ifsc.edu.br